
Kupní smlouva č. 2019173
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupujicř')

a

TECHSPORT, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pekařská 33, 602 00 Brno
25524135
CZ25524135

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C, 29939

(dále jen ,,prodávající")

(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, za podmínek v ni dále sjednaných, dodat a odevzdat
kupujícímu na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti, provedeni, barvě,
ceně a dle technické specifikace vymezené v příloze č. 1, která je nedIlnou součásti této smlouvy 1 ks
vyšetřovacího automobilu tov.zn. Dacia Duster, typ Comfort Blue dCi 85kW/115 k Samp, S 4x4 s
příslušenstvHn (dále jen ,,zboží"), které je předmětem koupě, jakož i doklady, které se k němu vztahují, a
umožnit kupujícimu nabýt k němu vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu způsobem
a za podmínek dále touto smlouvou sjednaných.

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je závazná cenová nabídka prodávajícího, která je přílohou
č. 2 této smlouvy.

ČI. ll.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za zboží bez DPH: 697 000,- Kč
DPH 21 %: 146 370,- Kč
Cena za zboží včetně DPH: 843 370,- KČ
Cena celkem slovy: i = osmsetčtyřicettřitisĹctřistasedmdesát korun českých=

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (např. balné, dopravu do místa odevzdáni, skladování, clo, zprovoznění, seznámení
s obsluhou apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného prodávajícím po převzetí
zboží kupujÍcÍm. Faktura vystavená prodávajľchn musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), jakož i údaj
o firmě, jménu nebo názvu prodávajícího, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle, číslo smlouvy
a dále vyčIsIení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně
DPH. prodávající je povinen vystavit a odevzdat faktury zároveň se zbožím.

l



4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajÍcÍho
č. ú. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok
na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží
úhrad it kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží a jeho předání kupujicimu začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářn ich dnů. Pokud prodávajíci nemá účet zřízený v peněžním ústavu
na území České republiky, veškeré bankovní poplatky a jiné náklady souvisejíci s platbou do zahraničí
jdou na vrub prodávajícího.

5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu (dodacího listu)
a položkový rozpis fakturované částky.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury kupujĹcÍmu. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně z důvodů na
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

7. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávajÍcÍ
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávající je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující
v prodiení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná
běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

9. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujicího provádět jakékoli zápočty
svých pohledávek vůči kupujícímu proti jakýmkoli pohledávkám kupujíciho za prodávajícím, ani
postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči kupujÍcÍmu na jakoukoli třetí osobu.

10. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že prodávající na sebe v souladu s § 1765 odst. 2
občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnosti. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766
občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajíchnu nepoužije.

11. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že kupujIci je oprávněn provést zajišt'ovací úhradu daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se prodávajici stane ke dni uskutečnitelného
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH. Úhradou DPH na účet
přIslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči kupujícImu v částce uhrazené DPH
považuje bez ohledu na další smluvní ujednání za uhrazenou.

ČI. Ill.
Doba, místo plnění a způsob odevzdáni zboží

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději
do 140 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. prodávající písemně nebo telefonicky
vyrozumí kupujÍcÍho o termínu odevzdáni nejméně 3 pracovní dny předem. Převzetí zboží potvrzuje
kupující podpisem oprávněného zástupce na předávacím protokolu (dodacím listu).

2. Místem plněni a odevzdáni zboží je stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje
v Ústí nad Labem - Všebořice, na adrese Masarykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem.

3. prodávající předá kupujicimu společně se zbožím tyto doklady, které se k němu vztahují:

· Základni technický popis (může být součástí návodu),

· Osvědčeni o registraci vozidla, část It. (technický průkaz) se zapsanými povinnými údaji,

· Návod k použití, obsluze a údržbě v českém jazyce, včetně pokynů k intervalům a rozsahu
stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami,

· Kopii certifikátu vydaného autorizovanou osobou a dokladující splněni technických podmínek vyhlášky
č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb.,

· Záruční a servisní knížka,

· Kontaktní údaje servisních míst na území ČR,

· Záruční list zboží a záruční listy, doklady a dokumentace k provozováni jeho přÍs|ušenstvi a vybaveni,

· Předávací protokol,

· Další doklady nutné a vyžadované k provozu na pozemních komunikacích.

2



4. Při dodání zboží zajistí prodávajÍcÍ seznámení kupujícího s obsluhou zboží a v místě plněni proběhne
provozní zkouška zboží, jejíž výsledek bude zaznamenán v předávacím protokolu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodání, zejména pro vady
v druhu, jakosti a provedeni zboží, přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží
důvody odmitnutí jeho převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí
osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupujÍcÍ oprávněn vrátit zboží prodávajicknu do 5 dnů od převzetí.
Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání náhradního zboží
je 7 kalendářních dní ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil, pakliže se smluvní strany
vzájemně nedohodnou jinak. v souvislosti s tím si také kupujici vyhrazuje právo od této smlouvy okamžitě
a jednostranně odstoupit, přičemž pokud by takový případ nastal, je prodávajÍcÍ povinen zajistit
neprodleně přepravu zboží z místa plněni na jeho náklad.

6. Osobou oprávněnou k převzetí zboží za kupujÍcÍho je:

7. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva k dodanému zboží okamžikem jeho řádného převzetí v místě plněni
od prodávajíciho, přičemž nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajicího na kupujÍcÍho okamžikem
převzetí zboží podle příslušných listin.

ČI. lV.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a reklamace

1. Práva a povinnosti z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského zákoníku,
zejména z jeho ustanoveni § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných právních předpisů s tím
souvisejÍcÍch.

2. prodávajÍcÍ deklaruje a výslovně ve smyslu ustanoveni § 2103 občanského zákoníku prohlašuje,
že zboží je bez vad, nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanoveni § 1920 občanského zákoníku a
že plněním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dotčena práva duševního vlastnictví třetích osob.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícimu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, v jakosti obvyklé
a očekávané pro tento typ a druh zboží. způsobilé pro použiti k obvyklému účelu, splňujIci podmínky
technických, bezpečnostních a hygienick4ch norem a platné legislativy ČR, schválené jako vozidlo pro
provoz na pozemních komunikacích dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky Ministerstva
dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalováni technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, včetně veškerých dokladů požadovaných právními předpisy k
používání předmětu plnění a uživatelských manuálů v českém jazyku, kompletní technické dokumentace
apod.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží dle ustanovení § 2113 a násl. občanského
zákoníku, odpovÍdajici záručním podmínkám výrobce pro daný typ zboží, v délce trvání:

a) 24 měsíců na vyšetřovací automobil bez ohledu na ujeté kilometry,

b) 24 měsíců na všechny položky výbavy automobilu včetně požárního přislušenstvi.

ode dne protokolárního předáni a převzetí zboží kupujícim za podmínek touto smlouvou sjednaných.

5. Pravidelný záruční servis zboží a jeho garanční prohlídky budou prováděny v autorizovaných servisech
nacházejicIch se na území ČR, dle pokynů prodávajÍcÍho, přičemž kupujÍcÍ si vyhrazuje právo zvolit si
servisní místo dle svých zkušeností a preferencí.

6. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařízení v rozporu s návodem k použiti, nebo hrubou
nedbalosti uživatele. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl užívat zboží pro jeho vady,
za které odpovídá prodávající.

7. Veškeré vady zboží, které kupujicí zjistí až po převzetí zboží během záruční lhůty, je kupující povinen
uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu, a to formou oznámeni e-mailovou zprávou na adresu
kontaktní osoby.

8. prodávajici se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady bez zbytečného odkladu, nejpozději
potom ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace, nesjednají-li smluvní strany s ohledem
na charakter a rozsah reklamované vady jinak.

9. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace či obecně vadami v plněni, které v souvislosti s tím
vzniknou at' už na straně prodávajÍcÍho či kupujicího, nese výhradně prodávajíci. Za účelem odstranění

3



vad prodávajici přebírá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady, v místě
odevzdáni zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je kupující
oprávněn zjednat nápravu a zajistit odstranění vad prostředn ictvim 3. osoby. prodávajíci se pro takový
případ zavazuje uhradit kupujícknu veškeré náklady v souvislosti s tím vzniklé,
přičemž výslovně prohlašuje a činí nesporným, že tímto způsobem nebudou nijak dotčeny záruční
podmínky zboží.

11. Uplatněním nároků z vad zboží nejsou nijak dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní
pokuty.

ČI. V.
Sankce

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení úroku z prodlení při nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského práva, z oprávněně
fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující má vůči prodávajÍcĹmu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodrženi terminu odevzdání zboží
dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně DPH za
každý i započatý den prodlenI. výše smluvní pokuty není omezena.

3. Kupujíci má vůči prodávajicímu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodrženi lhůty pro odstraněni
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý,
byt' i jen započatý den prodlení. výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je limitována v každém
jednotlivém případě reklamace celkovou cenou zboží podle této smlouvy včetně DPH.

4. Kupujíci je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením příslušné
povinnosti v plné výši. Kupující je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky vůči prodávajícímu
vyplývající z nároku kupujícího na uhrazeni smluvních pokut či náhrad škod proti pohledávkám
prodávajícího vůči kupujícímu vyp|ývajicjm z nároku prodávajicího na zaplacení ceny zboží. Není-ii
započteni podle předchozí věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 15 kalendářních dnů od doručení
výzvy k zaplacení smluvní pokuty kupujíchn prodávajíchnu.

5. Smluvní strany ve smyslu § 2048 občanského zákoníku sjednaly, že smluvní pokuta může být po
vzájemné dohodě smluvních stran uhrazena či odčiněna v jiném plněni než peněžitém (např. věcné
plnění, poskytnutí služby apod.).

6. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením či
odčiněním jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost prodávajiciho nahradit
kupujicimu v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní
pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jej iž plnění je zajištěno smluvní pokutou, po jejím zaplaceni
nezaniká.

ČI. VI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Od kupní smlouvy lze rovněž odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních povinností
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupení musí být písemné a je účinné dnem jeho doručeni druhé
smluvní straně.

3. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany prodávajicího se považuje zejména:

a) prodlení prodávajicího s dodáním zboží po dobu delší než 10 kalendářních dnů,

b) zjevné vady zboží již při jeho dodáni,

c) postup prodávajícího při dodáni zboží v rozporu s touto smlouvou,

d) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lV. odst. 8 této smlouvy delší než 5
pracovních dnů,

e) pokud vůči prodávajícknu bylo zahájeno insolvenčni řízení,

f) insolvenční návrh na prodávajíciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajíciho nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,

g) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

4



4. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:

a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 30 kalendářních dnů,

b) pokud kupujicí nezajisti podmínky pro řádné předáni zboží a tuto skutečnost nenapraví ani
po písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. V případě platného odstoupeni od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

6. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanoveni týkajici se náhrady škody, smluvních
pokut, zápočtu a postupováni pohledávek a ustanovení týkající se takových práv a povinnosti,
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončeni účinnosti této smlouvy.

ČI. VII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajícího je:

3. Kontaktními osobami kupujícího jsou:

4. prodávajicí je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujiciho písemně na existujÍcÍ či hrozicí střet zájmů bezodkladně poté,
co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajicI i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl
střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. prodávajÍcÍ činí nesporným, že všechny informace, které poskytne kupujicknu v souvislosti s plněním dle
této smlouvy a jejím uzavíráním, nejsou důvěrné informace a nejsou ani obchodním tajemstvím ve
smyslu § 504 občanského zákoníku. prodávajíci rovněž bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním
své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

7. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů, a podle NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Smluvní strany
činí nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím, souhlasí se zpřístupněním této smlouvy či jejím zveřejněni v jejím plném znění, jakož i
všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

8. Veškeré uplatňováni nároků, sdělováni, žádostí, předávání informací apod., podstatných pro plněni z této
smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy příslušnou smluvní stranou provedeno v písemné
formě, výhradně v českém jazyce a doručeno druhé smluvní straně přednostně prostřednictvím
elektronické komunikace do datové schránky, případně doporučenou poštou prostřednictvím držitele
poštovni licence, osobně proti podpisu či prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní
služba). Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem převzetí adresátem a nepodaři-li se
doručit, pak posledním den úložní lhůty odeslané listovní zásilky stanovené držitelem poštovni licence.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosaženi úplného konsenzu na
obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem uzavřeným oběma smluvními stranami a zveřejněným
ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy vylučuji možnost uzavření dodatku bez ujednáni

5



veškerých náležitostí dle § 1726 občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučuji použiti ustanoveni §
557, § 1740 odst. 3 a ustanoveni § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

3. v zájmu zachováni právni jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné dodatky ve
smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavření kupujÍcÍ. O
okamžiku zveřejněni v registru smluv se kupujÍcÍ zavazuje neprodleně vyrozumět prodávajÍcÍho.

4. Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky. V otázkách a vztazích touto
smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.

5. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nemůže prodávajÍcÍ postoupit jinému subjektu práva bez
souhlasu kupujÍcÍho, přičemž smlouva je závazná i pro případné právni nástupce smluvních stran.
Oznámení o změně smluvní strany oznámí právní nástupce této smluvní strany písemně druhé smluvní
straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

6. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní jakkoliv souvisí, se smluvní strany zavazují
řešit vždy přednostně smírnou cestou, dohodou. Jinak jsou pro řešeni takových sporů příslušné obecné
soudy České republiky.

7. V případě, že některé ujednání této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li jako takové příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ujednání této
smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ujednání nebo z jeho obsahu anebo z okolností,
za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se
zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této smlouvy ustanovením jiným,
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanoveni původnímu a této smlouvě jako celku, a jež
je podle právního řádu České republiky platné a možné.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž jedno vyhotovení náleží
kupujíchnu a jedno vyhotovení náleží prodávajíchnu.

9. Smluvních strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že považují obsah této
smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

10.Nedňnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická specifikace,

Příloha č. 2 - Cenová nabídka,

Příloha č. 3 - Seznam servisních středisek.

V Ústí nad Labem dne AY . Q/Ĺ. 2019 V Brně dne LĹ. 3_. 2019

Příloha Č.1

6



ŤECHNICKÉ PODMÍNKY PRO POŘÍZENÍ VYŠETŘOVACÍHO AUTOMOBILU

1. Tyto technické podmínky vymezují požadavky na pořízení jednoho (l) kusu vyšetřovacího
automobilu, s označením VA - LIZ (dále jen ,,VA").

2. va je konstruován:
a) v hmotnostní třídě L
b) na podvozkové části kategorie 1
C) v provedeni základním (Z)

3. VA splňuje požadavky stanovené vyhl. č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární
techniky, ve znění vyhl. č. 53/2010 Sb., s níže uvedeným upřesněním:

3.1 BodlO, přílohy č. 1
Měrný výkon motoru VA je nejméně 40 kW na 1000 kg největší technicky přípustné hmotnosti
(povolené celkové hmotnosti).

3.2 Bod 16, přílohy č. 1
Požární světlomet 12 V je v provedení LED se světelným tokem každého světlometu nejméně
1300 im. s magnetickým uchycením a možností variabilního pohybu ve vertikálním i horizontálnIm
směru. Délka kabelu požárního světlometu je nejméně 3000 mm.

4. VA splňuje požadavky stanovené v technických podmínkách vydaných MV-GŘ HZS ČR pod
číslem TP-STS/19-2014, s níže uvedeným upřesněním:

4.1. VA je vyroben na podvozkové části kategorie 1 a s celkovou hmotností do 2000 kg
s uspořádáním náprav 4X4.

4.2. Bod 2 technických podmínek zní:
va splňuje technické podmínky stanovené:

a) předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR a veškeré povinné
údaje k provedení a vybavení VA včetně výjimek, které jsou uvedeny v osvědčení
o registraci vozidla část ll (technický průkaz),

b) vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění
vyhlášky č. 53/2010 Sb.,

c) vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany ve znění
pozdějších předpisů,

a dále uvedené technické podmínky.
4.3. Bod 3 technických podmínek:
Pro barevnou úpravu VA je použita červená barva RAL 3000 a bílá barva RAL 9003. Pro
barevnou úpravu VA je možno použít i polep folií.

4.4. Bod 4 technických podmínek:
V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na předních dveřích kabiny osádky je umístěn nápis
s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text ,,HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR", v
druhém řádku je ,,ÚSTECKÉHO KRAJE". Nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým
písmem, písmeny velké abecedy. Na přední části karosérie kabiny osádky je pod předním
oknem umístěn velký znak HZS CR.

4.5. Bod 5 technických podmínek:
Zvláštní výstražné zařízení typu ,,rampa" (velikosti nejméně 3/5 šířky VA a výšky nejvíce
60 mm) má provedení krytů v modré barvě, opatřenou nejméně dvěma rohovými moduly (levý
a pravý), které vyzařují světlo v úhlu 360° a dvěma přímými moduly směrem dopředu,
synchronizovaným LED zdrojem světla. Součástí zvláštního výstražného zařízení jsou dvě
LED svítilny vyzařující světlo modré barvy, které jsou umístěny na přední části VA. Tyto svítilny
se zapínají současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je v případě potřeby vypnout
samostatným vypínačem.
Všechny světelné části zvláštního výstražného zařízení jsou provedeny pro dvě úrovně

7



světelného toku - DEN/NOC s homologacI podle EHK 65 - TB2, resp. XB2.
Reproduktor zvláštního světelného výstražného zařÍzení je o výkonu nejméně 100 W,
je umístěný samostatně v přední části VA a umožňuje reprodukci mluveného slova.

4.6. Bod 7 technických podmínek:
Kabina osádky je vybavena digitálním terminálem, který splňuje parametry dle §1, odst. 2,
písm. a) vyhl. č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany,
včetně montážní sady (verze s AVL).

4.7. Bod 8 technických podmínek:
Kabina osádky je čtyřdveřová, jednoprostorová a nedělená, je vybavena sedadly pro pět osob,
a to v první řadě pro dvě osoby, v druhé řadě pro tři osoby. Obě řady sedadel jsou přístupné
dveřmi z obou stran.

4.8. Bod 9 technických podmínek:
VA je vybaven nejméně jedním dobíjecím úchytem pro ruční svítilnu s dobíjecími akumulátory
a přípojným bodem formou vyvedených kabelů 12 V pro dodatečnou montáž nejméně jednoho
dobÍjecího úchytu pro ruční radiostanici.

4.9. Bod 9 technických podmínek:
Pro výrobu va se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který je
vyrobený v roce 2019 a pro účelovou zástavbu jsou použity pouze nové a originální součásti.

4.10. Bod 10 technických podmínek:
Kabina osádky je vybavena:

a) bod a) se vypouští bez náhrady,

b) v prostoru první řady sedadel dvěma zásuvkami 12 V a nejméně jednou USB zásuvkou,

c) nejméně manuální klimatizací,
d) elektrickým stahováním nejméně předních oken,

e) autorádiem s příjmem DAB,

f) integrovaným bluetooth handsfree,

g) multifunkčním ukazatelem v zorném poli řidiče, který zobrazuje nejméně hodnotu vnější
teploty a délku dojezdu VA,

h) výškově nastavitelným sedadlem řidiče,

i) osvětlením pro čtení dokumentace, které je upraveno i pro použití z místa řidiče,

j) gumovými koberci k zachycení nečistot v prostoru posádky.

4.11. Bod 11 technických podmínek zní:

va je konstruován:
a) s uspořádáním náprav 4X4,

b) s manuálním voličem pro výběr pohonu pouze přední nápravy a automatickým
režimem připojení zadní nápravy,

c) s možností manuálním voličem rozdělit pohon na přední a zadní nápravu v poměru 50:50 do
rychlosti nejméně 40 km/h,

d) s ohledem na provoz i mimo silniční komunikace s asistentem pro sjezd z kopce,

e) s ohledem na provoz i mimo silniční komunikace s asistentem pro rozjezd do kopce,
f) s ohledem na provoz i mimo silniční komunikace s předním nájezdovým úhlem nejméně 25°,

g) s ohledem na provoz i mimo silniční komunikace se zadním nájezdovým úhlem nejméně 30°,

h) s ohledem na provoz i mimo silniční komunikace s přechodovým úhlem nejméně 20°
i) s ohledem na provoz i mimo silniční komunikace se světlou výškou nejméně 200 mm

j) s ohledem na provoz j mimo silniční komunikace s brodivostí nejméně 300 mm

k) s parkovacími senzory pro zadní část VA

8



l) s brzdovou soustavou s nejméně ABS a ESP

m) s posilovačem řízení

n) s volantem s výškovým a podélným nastavením

o) s vnějšími zpětnými zrcátky, která jsou vyhřívaná a elektricky nastavitelná
p) s ohledem na zástavbu požárního příslušenství s užitečným zatížením nejméně 450 kg

včetně započítání hmotnosti řidiče o váze 75 kg.

4.12. Bod 12 technických podmínek:

Všechny dveře VA včetně dveří zavazadlového prostoru jsou vybaveny centrálním zamykáním
s dálkovým ovladačem.

4.13. Bod 14 technických podmínek:

Zavazadlový prostor VA má velikost nejméně 400 litrů se zachováním pěti míst pro
přepravované osoby, je přístupný pátými dveřmi a je vybaven úchytnými prvky (vestavbou) pro
požární příslušenství uvedeném v bodu 6. K uchycení a organizaci požárního přís|ušenstvi je
použit pevnostní nekorodující materiál s nízkou hmotností - např. hliník. Zavazadlový prostor
je od prostoru pro posádku oddělen perforovanou mříží a pro jeho osvětlení je použito bílého
neos|ňujÍcÍho světelného zdroje typu osvětlovací lišty v provedení LED s barvou vyzařovaného
světla bílá v rozmezí 3000- 5000 K. Přesné detaily technického provedení vestavby bude
dodavatel se zadavatelem konzultovat během její realizace.

4.14. Bod 14 technických podmínek:
Dveře zavazadlového prostoru jsou výklopné směrem nahoru s vyhřívaným oknem a v
otevřeném stavu slouží jako ochrana proti dešti.

4.15. Bod 16, písmeno technických podmínek:
Oranžová b|ikajÍcÍ světla v provedení LED v zadní části karoserie VA
jsou v počtu nejméně 2 ks a lze je zapnout pouze se zataženou ruční brzdou. jejich aktivace
bude v dosahu řidiče signalizována sdělovačem žluté barvy. LED světla jsou viditelná i při
otevření zadních dveří VA.

4.16. Bod 17, písmeno technických podmínek:
VA je vybaven požárním přÍs|ušenstvím podle vyhlášky č. 35/2007 Sb., ve znění vyhlášky
č. 53/2010 Sb. s následujícím upřesněním:

Dodavatel do VA dodá následujÍcÍ požární příslušenstň:

· lékárnička velikost ll 1 ks,
· sada řetězů na kola 1sada,
· ruční svítilna LED s dobíjecím zdrojem, svítivost nejméně 10000 cd, světelný tok nejméně

200 Im 1 ks,
· přenosný hasicí přístroj práškový s hasící schopností 34A 183B, 6kg 1 ks,
· variabilní ruční vyprošt'ovaci nástroj 1 ks,
· vyprošt'ovaci nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 ks,

5. Zadavatel pro montáž do VA dodá následujÍcÍ požární příslušenstň:

· bahcí transparentní fólie na ochranu vzorků, šířka 500 mm, délka 150 m,tloušt'ka nejméně
23 µm 1 ks,

· Kufr na fotografické příslušenství rozměr: 440X330X176 mm (DXŠXV) 1 ks,
· brašna s psacími potřebami 1 ks
· cestářské koště 1 ks,
· čistící prostředek na ruce 500 ml 1 ks,
· desky pro dokumentaci A4 + psací potřeby 1 ks,
· dýchací přístroj Dräger PSS 90 1 ks,
· kartonový přířez 0,5X0,3 m 5 ks,

9



· kovové hrábě
· kufr typ - rozměr: 440X330X176 mm (DxŠxV)
" polní lopatka
· papírové ručníky
" plechovka 1000 ml s vtlačovacím uzávěrem
" prosévačka
" přenosný svět. zdroj Galaxy Pro, Li-lôn nabIjecí LED reflektor 3500 Im
" přenosný trezor na uložení pokutových bloků
· přepravka na zásahový oblek, rozměr 600X400X200 mm (DXŠXV)
" rukavice lékařské jednorázové nesterilní
· sada pro odběr chemických vzorků
" sada s nářadím a měřícími přístroji
· teleskopický žebřík typ Telesteps 3.3 m - v zasunutém stavu 0,78 m

1 ks,
4 ks,
1 ks,
1 balení,
4 ks,
1 ks,
1 ks,
1 ks,
1 ks,

100 ks,
1sada,
1sada,
1 ks.

6. Rozmístění požárního přís|ušenstvÍ ve VA:

Účelová zástavba v zavazadlovém prostoru:
· balíci transparentní fólie na ochranu vzorků, šířka 500 mm, délka 150

23 µm
· kufr na fotografické příslušenství
· cestářské koště
" čistící prostředek na ruce - uloženo v kufru
" dýchací přístroj Dräger PSS 90 " maska DP
" kartonový přířez 0,3x0,5m - uloženo v kufru
· kovové hrábě
· kufr typ - rozměr: 440X330x176 mm (DXŠxV)
" lopata
" papírové ručníky - uloženo v kufru
" plechovka 1000 ml s vtlačovacím uzávěrem - uloženo v kufru
" prosévačka - uloženo v kufru
· přenosný hasicí přístroj práškový s hasící schopností 34A 183B 6kg
· přenosný světelný zdroj Galaxy Pro
" přenosný trezor na uložení pokutových bloků - uloženo v kufru
· přepravka na zásahový oblek rozměr 600X400x200 mm (DXŠXV)
" ruční svítilna LED s dobíjecím zdrojem
" sada pro odběr chemických vzorků - uloženo v kufru
· sada řetězů na kola
" sada s nářadím a měřícími přístroji - uloženo v kufru
· teleskopický žebřík typ Telesteps 3.3 m - v zasunutém stavu 0,78 m
" variabilní ruční vyprošt'ovací nástroj

m,tloušt'ka nejméně
1 ks,
1 ks,
1 ks,
1 ks,
1 ks,
5 ks,
1 ks,
4 ks,
1 ks,

1balení,
4 ks,
1 ks,
1 ks,
1 ks,
1 ks,
1 ks,
1 ks,
1sada,
1sada,
1sada,
1 ks,
1 ks,

Kabina osádky
· lékárnička velikost ll 1 ks,
· desky pro dokumentaci A4 " psací potřeby 1 ks,
· rukavice lékařské jednorázové nesterilní 100 ks,
· vyprošt'ovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 ks,

7. Střecha VA je vybavena podélnými nosníky (hagusy) pro uchycení světelného části zvláštního
výstražného zařízení.

8. VA je vybaven sadou pro dojetí při defektu pneumatiky a zároveň je příbaiem dodáno
plnohodnotné náhradní kolo a nářadí nutné pro jeho výměnu.

1



Příloha Č.2

TECHSPORT

TECHSPORT. s.r.o.
?qp$3ú v OR, vccená j KS ůddi1 C. b'tcžka 29939

t'ŕ 155
Brnč 612 OD

IČO: 25524 135
DIČ: CZ25524135

NABÍDKOVÁ CENA: ,,Vyšetřovací a utomobil"

identifkace dod:wätěk :
Název dodavatele: TECHSPORT,s.r.o.
Sídlo: Brno, Pekařská 33, PSČ 602 DO
Zastoupená :
IČO: 25524135
DIČ: CZ 25S24135

Identifikace udavatele:
Název zadavatele: Česká republika - Hasičský záchranný 5bQr Ústeckého kraje
Sídlo: Horova 1340/10, 400 Cil Ústi nad Labem
2astoupeno: plk. Roman VµkoČi1, ředitel HZS ljsteckéhc kraje
IČO: 709 86 300

Nabídka automobilu: Duster Comfort Blue dCi 85kW/115 k Samp;S 4x4

Nabídková ceria :

l
l Údaj o nabídkové Cena bez DPH v KČ

ceně

Celková prodej"'" 697 000,- KČ
cena

výše dph 21% v Kč Celkcvá cene s DPH
b' Kč

146 370,- KČ 843 370,- KČ

Nabídková cena z2hrnljje UeškEré daně, cla, poplatky a další náklady spojéné 5 rea|izaci :éto veřejné
zakázky, včetně předvecienifunkčnosú, seznámenís oSslunou a nákladů ne dopravu do miste piněni.

V Brně 19. 6. 2019

,,. , -='@]

.. ,.J
T E C H S P O R T. S . r . O , , P e k a ' S k á 33 , B r n Q 602 CC'

l



L C-

Příloha Č.3

TECHSPQRT, s,r.o,
2%9AäV 0R,ndmá u KS ěCCl) C, v<x»ca 29339

Rl8CĚho :í. 155

ČO:2557U35
MČ:CZ25524135
Přhoha č. 3 - Seznam servisnkh střechsek

TECHSPOR T

»vyšetřovacj automobil "

Pravicieíný záruční šerm zboží Dusbr Comfort Blue ciCi 85kW/115 k Samp:S 4x4 múZe týt prováděn
ic" v aulcňzovaných serviwc" značky Dačia

Kupujici je oprávněn ZvOlá si servisní mím na základě svých Préféncnci

Sezrzm servimich mist Iže Msiďujici www.dacia.cz/prodejci p:j mzkliknW
yybmného Qedee se řřfomacé. zda di=nuj8

TE C H S P C) R Ť S r Ô . , F k B is ká 33 . B rn ECI2 GO

1


